
PADRON 2017 PARA ELECCIONES DE CONSEJOS DE CARRERA

Sede Carrera Documento Apellido Nombres

1 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 31724826 MONTORFANO LUDMILA SOLEDAD

2 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 30786803 RAMAYO SALVADOR

3 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 38053349 AGUIAR CESIA JUDITH

4 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 36000011 AGUIRRE ELENA CAROLINA

5 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 30863528 ALBERTO MARIA FERNANDA

6 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 34163654 ALI FATIMA SOFIA

7 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 32298824 ALVAREZ ILEANA GUILLERMINA

8 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 34761182 AQUINO SILGUERO ANA LUCIA

9 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 71428695 ARTEAGA PAREDES GABRIEL ALEXANDER DE JESÚS

10 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 35431587 BAIGORRIA MARCIA GALA

11 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 31521536 BARBERO PAULA

12 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 35961535 BARRIOS PAMELA ANABEL

13 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 31521989 BATISTUTTI DIANA GUADALUPE

14 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 22737519 BATTAUZ CARLOS WALTER

15 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 27427930 BEKER MONICA ADRIANA

16 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 37465995 BERNHARDT ELIZABETH HAYDEE

17 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 38772486 BLANCO ABIGAIL

18 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 37702772 BLITMAN PAULA JIMENA

19 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 33751980 BOLCATTO VALENTINA

20 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 38570547 BOTTO CARLA AGUSTINA

21 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 35028587 CABRERA YAMILA DANIELA

22 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 31675886 CACERES FERNANDA VALERIA

23 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 40774434 CAMPI HELWIG SOFIA REGINA

24 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 37547407 CAMURRI EZEQUIEL

25 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 32831452 CARMONA CYNTHIA NAZARETH

26 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 37080510 CEJAS GABRIELA

27 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 41867540 CELMAN JOHANA ROCIO

28 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 33642806 CERAVOLO ALEJANDRO NESTOR

29 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 30796926 CHIAPPELLA PAOLA NERINA

30 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 39031969 CIPOLLETTA NATALIA PAOLA



31 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 29240610 COGGIOLA CARLA AGOSTINA

32 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 40406804 COLLI JULIANA

33 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 41866834 CONCETTONI SOL ORNELLA MACARENA

34 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 28260404 CORTES FLAVIO ORLANDO

35 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 39265562 DACHARY FLORENCIA

36 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 34587133 DACUY AGUSTIN OSVALDO

37 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 36406423 DAMONTE LUCIA DESIREE

38 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 34299876 DARRICHON WÜRMS DESIREÉ GERALDINE CASANDRA

39 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 38569832 DEMARTIN ROMANIUKCONSTANZA AGUSTINA

40 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 28676726 DIAZ CHAVES LIZA

41 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 35442967 DONADÍO SOFÍA INÉS

42 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 29024749 DUCRET MARCELO MIGUEL

43 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 29855931 EANDI GUILLERMO FEDERICO.

44 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 40364414 ESCOBAR CLARISA SARA

45 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 36911742 ESCOBAR IRIS LEONELLA

46 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 13632345 FANGI SUSANA ISABEL

47 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 30430385 FERNANDEZ ADRIAN EMILIO

48 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 38836470 FERNANDEZ BERENISE

49 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 29203220 FERNANDEZ CRISTIAN ARIEL

50 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 40692174 FERNÁNDEZ SCHAMZENPACHSOFÍA ANABEL

51 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 37291708 FERREYRA MELINA ANALI

52 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 27466677 FONTANA SANDRA MARIELA

53 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 35748728 FRANCO NATALIA BELEN

54 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 31017452 FRATE LIS NANCY

55 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 35295227 FRIAS ANA MARIA

56 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 35102046 FRIES MIRIAM ELIZABETH

57 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 29071384 FRIES NOELIA NOEMÍ

58 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 32983883 FRIONI FERREYRA MARIA GIMENA

59 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 35295358 FURNO ARCE ALEXIA MARÍA YOHANNA

60 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 39261103 GARZÓN ALEJANDRA MARÍA CELESTE

61 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 35444038 GASTALDI ROCIO DEL HUERTO

62 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 32831138 GERENIERE ROSA DEL CARMEN

63 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 36406488 GEVARA NADIA SOFIA



64 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 22165290 GIARROSSO MARCELO ALEJANDRO

65 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 40168060 GIUSTI ROMINA ELENA ELIZABETH

66 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 37565703 GONZALEZ YOHANA ELIZABETH

67 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 38055783 GOTTE ERIKA ALEJANDRA

68 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 31847822 GRANDOLI GABRIELA ALEJANDRA

69 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 30322005 GRIMALDI LIA MARIA SUSANA

70 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 25421996 GUERRERO HERNAN RAMON

71 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 39263330 HALLER ERIKA PATRICIA

72 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 41446867 HERBER FLORENCIA  MAGALI

73 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 35441851 HERMANOVICH SANTIAGO

74 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 35295302 HERRLEIN PRISCILA ANGELICA

75 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 31539098 IRIBARREN ESTEFANIA ELIZABETH

76 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 31232663 JATIB MELISA EUGENIA

77 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 36208839 KAVASOFF HELENA ANTONELLA

78 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 37567939 KOZEL GUSTAVO GERMAN

79 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 18456201 LARRART NANCY DEL CARMEN

80 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 35441786 LARREA MARIA DELFINA

81 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 31891590 LEDESMA MARIA LORENA

82 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 34804831 LEDESMA YAEL MAGALI

83 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 40234653 LEZCANO MICOL VALERIA

84 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 38334339 LOPEZ EVELYN CANDELA

85 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 33572006 LOPEZ MARIA LUZ

86 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 21512715 LORENZINI SILVIA KARINA

87 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 32298585 MACBETH LEONOR CELIA BEATRIZ

88 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 37567974 MALDONADO JESICA FABIANA

89 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 39030716 MALLARINO ANGEL

90 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 38412430 MANOZZO FABRIZIO LEANDRO

91 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 25684884 MARCUZZI CAROLINA CELESTE

92 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 37080997 MARTINEZ GARBINO SANTIAGO AGUSTIN

93 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 37335238 MEL LACOMBE SOLANGE ROMINA

94 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 38054030 MEZA SANDRA FABIANA

95 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 35707079 MICHOU ANTONIO GABRIEL

96 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 32619356 ORTIZ GLADYS LAURA



97 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 14361264 ORTIZ GRACIELA NOEMI

98 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 28783972 OTTASO ESTEBAN LEANDRO

99 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 16166615 PEDROTTI LILIANA TERESA DEL CARMEN

100 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 26895085 PEREIRA JUAN IGNACIO

101 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 29765443 PEREYRA MARÍA DE LOURDES

102 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 11807736 PEREZ LUCIA TERESA GUADALUPE

103 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 18071546 PETRUCCI MARCELO DANIEL

104 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 41268020 PETRUSSI CHAVES AGUSTINA SOL

105 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 30322973 PICOTTI MATIAS

106 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 39037033 PIROLA BRIAN OSCAR

107 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 23279882 PODVERSICH PATRICIA MARIA

108 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 37703462 POSADA DAIANA

109 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 33838382 PRINCICH FLORENCIA ALEJANDRA

110 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 32509522 PUNTIN LEDESMA CARLA MARÍA

111 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 22342987 RAMIRA GUSTAVO ANDRES

112 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 39259313 RAUSCH MARILIN DE LOS MILAGROS

113 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 38515320 RETAMAR MARIA CRISTINA

114 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 38262485 RIOS MILAGROS BELEN

115 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 29620007 RIOS LALLANA ELINA SOLANGE

116 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 35705965 RIVAS YANINA VERÓNICA

117 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 41043287 ROCHI CLAUDIO ANGEL LEANDRO

118 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 38261136 ROMERO VANESA ABIGAIL

119 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 30645432 ROSSI MELANIA SOFIA

120 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 36745581 RUFINER CAMILA

121 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 22342351 SAIGG REFFINO CARLOS MIGUEL

122 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 32256731 SALCEDO HERNAN MATIAS

123 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 31735040 SALOMON MARIA VALERIA

124 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 40562556 SANCHEZ MILAGROS MICAELA

125 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 21777984 SANCHEZ ROSANA EMILSE

126 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 34196989 SANTA MARIA TANYA GIMENA

127 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 40126738 SANTANA MACARENA ALEJANDRA

128 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 36274072 SANZ MARIA  AGUSTINA

129 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 34299641 SCHYMANSKY ERIKA



130 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 34586208 SILVA MARICEL

131 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 38054706 SINOPOLI AZCOAGA BRUNNERJOSEFINA OLIVIA

132 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 38772448 SOLDINI BRENDA MARIEL

133 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 36112845 SOLE LUCILA

134 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 39579315 SOLIA EFRAÍN MARIO JOSÉ

135 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 35441721 SPAHN KAREN

136 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 13967579 TASCHER MARÍA GABRIELA

137 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 31908007 TOOBE NESTOR SEBASTIAN

138 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 26150758 UGALDE CONSTANZA

139 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 16048491 VARELA SILVIA NOEMI

140 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 39836680 VARGAS CATRIEL BRIAN NAHUEL

141 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 37470724 VARGAS MIKHAIL NASIF

142 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 38467604 VEGA ANGIE ROCIO

143 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 35559496 VIDAL OSVALDO JUSTINO

144 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 21512103 VITALI IRMA BEATRIZ ROSANA

145 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 10074645 VOLPE RICARDO NATALIO

146 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 25325257 WAIGANDT NANCY MARIELA

147 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 37562356 WANDERME MARCOS ANDRES

148 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 34014068 YUSKOWICH LAURA KARINA

149 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 33085225 ZAPATA ROXANA ELIZABETH

150 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 29515281 ZARATE NATALIA SOLEDAD

151 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 35440227 ZURIAGA CECILIA MARLENE

152 ESCUELA DE ARTES VISUALES LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 11200797 ZUTTIÓN GRACIELA BEATRIZ

153 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 26332193 ABUD MARIA CECILIA

154 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 39965350 ACEVEDO MANUEL ADRIAN

155 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38053349 AGUIAR CESIA JUDITH

156 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 30863528 ALBERTO MARIA FERNANDA

157 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 39814227 ALDERETE ROXANA BEATRIZ

158 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 34163654 ALI FATIMA SOFIA

159 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 20189602 ALMARANTE RAMONA MARISEL

160 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 33009146 ALMEIDA ANALÍA BELÉN

161 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 40166765 ALMEIRA LARA MARICEL

162 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 23880855 ALMIRON GUSTAVO ALBERTO



163 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35443017 ANDREOLI PATRICIA ALEJANDRA

164 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 34761182 AQUINO SILGUERO ANA LUCIA

165 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38772867 ARELLANO JULIETA ROSARIO

166 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 28355204 ATENCIO ALFONSINA MARIA ELVIRA

167 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 33130278 AVALOS SILVANA ESTELA

168 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 25059942 AVERO MARIA LAURA LORENA

169 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35431587 BAIGORRIA MARCIA GALA

170 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38171002 BALCALA VALENTINA MARIA

171 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 32096293 BALCAZA MARIA JIMENA

172 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35028500 BARBERO MARIA MERCEDES

173 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 31521536 BARBERO PAULA

174 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 29447309 BARRETO MARIA SOLEDAD

175 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 40818712 BASUALDO JANET DANIELA LUJAN

176 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 32619220 BASUALDO MARRON MERCEDES ISABEL

177 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 31521989 BATISTUTTI DIANA GUADALUPE

178 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 22737519 BATTAUZ CARLOS WALTER

179 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 27427930 BEKER MONICA ADRIANA

180 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 26809391 BELLO YAMINA LORENA

181 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 33792743 BENEDETTI LUCIANA ITATI

182 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 32619307 BERON STELLA MARIS

183 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 40563616 BEVILACQUA ANTONELLA SOL

184 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38772486 BLANCO ABIGAIL

185 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 30164793 BLANCO PAMELA MARIA

186 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35706635 BOC-HO AGUSTINA PÍA

187 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35707063 BOIERO GASPAR EZEQUIEL

188 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 33751980 BOLCATTO VALENTINA

189 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38171040 BRAVO ANA MICAELA

190 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 40695356 BRUCH DAIANA MARLENE

191 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 36099730 BUSTOS LUCINA ALEJANDRA

192 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 33624226 CABAÑA EDGARDO VALENTIN

193 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 33959787 CACERES BAES MARLISE AILÉN

194 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 29121252 CAMINOS MARIA ALEJANDRA

195 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 32509922 CAMPOAMOR EMILIANO MARTIN



196 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 34453514 CARDOZO JEMIMA

197 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 39262902 CASALS CABRERA MARIA JULIETA

198 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 36500290 CASTILLO MARIA CECILIA

199 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 39580077 CELIS DANIELA BELEN

200 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35749042 CHUARD VALERIA

201 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 29240610 COGGIOLA CARLA AGOSTINA

202 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 22737879 COMELLI IRIS LETICIA

203 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 36208490 CONSTANTIN FANY YAEL

204 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 34669724 COPPOLA NOELIA REGINA

205 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35440251 CORNEJO OCTAVIANOELOISA MARIA SOLEDAD

206 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35440844 COTTONARO VALENTINA

207 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 34038654 DALINGER DAIANA EVELYN

208 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 34299876 DARRICHON WÜRMS DESIREÉ GERALDINE CASANDRA

209 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 31782666 DAVIDS ALICIA BEATRIZ

210 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 39580957 DELLIZZOTTI SOFIA

211 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 28676076 DEMARTIN MIGUEL ANGEL

212 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 37290429 DI LAZZARO GEORGINA LORENA

213 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 28676726 DIAZ CHAVES LIZA

214 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 26809985 DIAZ MARCHETTO EXEQUIEL ERNESTO

215 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38570157 DIMARCO ANA LUCIA

216 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 37703378 DITTLER MARIA ALEJANDRA

217 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35442967 DONADÍO SOFÍA INÉS

218 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 36910623 ELIZALDE CATALINA

219 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38772762 EMERI CAMILA BELEN

220 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 40364414 ESCOBAR CLARISA SARA

221 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38171087 ESCOBAR DANIELA

222 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35708803 ESCOUBOUE PEREZ MARIA DEL ROSARIO

223 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38514685 FABRE JOHANA BELÉN

224 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 39259885 FAGUNDEZ SEBASTIAN NAHUEL

225 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 34014123 FARIA DAIANA MACARENA

226 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 39032160 FARIAS JORGELINA BELEN

227 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 39839997 FARÍAS AYELÉN MARIA REINA

228 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 23013181 FELTES ROXANA ANDREA



229 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35716616 FERESIN JOHANNA  AYELEN

230 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 30430385 FERNANDEZ ADRIAN EMILIO

231 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 29203220 FERNANDEZ CRISTIAN ARIEL

232 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 37921521 FERREYRA MARIANA JUDITH

233 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 40266146 FIORDELLI LILEN CAMILA

234 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35706328 FONTELA DAIANA

235 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35748728 FRANCO NATALIA BELEN

236 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 31017452 FRATE LIS NANCY

237 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35295227 FRIAS ANA MARIA

238 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35102046 FRIES MIRIAM ELIZABETH

239 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 29071384 FRIES NOELIA NOEMÍ

240 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35295358 FURNO ARCE ALEXIA MARÍA YOHANNA

241 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 36831536 GABAS JOHANA  ANAHÍ

242 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 32509319 GALETTO LAURA INÉS

243 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38387018 GANDOLFO LUZ AYELEN

244 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 29447401 GANDOLFO PAOLA YANINA

245 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 40692177 GARDINI MELANIE JOSELINA

246 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 30648695 GAREIS GABRIELA LEONOR

247 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 37115260 GARNIER MICAELA ESTER

248 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 39261103 GARZÓN ALEJANDRA MARÍA CELESTE

249 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 33713681 GELROTH EKATERINA GIOVANNA

250 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 33834467 GENEN ELAINE

251 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 32831138 GERENIERE ROSA DEL CARMEN

252 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 36406488 GEVARA NADIA SOFIA

253 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35442974 GIMENEZ NAIR AYELEN

254 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 37855965 GOETTIG EVANGELINA SOLEDAD

255 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 27006564 GOMEZ PEDRO IGNACIO

256 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 31535228 GONZALEZ ENRIQUE DAVID

257 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 37065965 GONZALEZ KAREN YAEL

258 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 37565703 GONZALEZ YOHANA ELIZABETH

259 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38055783 GOTTE ERIKA ALEJANDRA

260 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 31847822 GRANDOLI GABRIELA ALEJANDRA

261 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 40838470 GRASSI AQUILES TOMÁS



262 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 33130132 GRECA ALBA SOFIA

263 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 37289428 GRIGOLATTO FLORENCIA MAGALÍ

264 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 34678276 HABERKORN ROCIO

265 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 40695434 HABERKORN VIVIANA MARICEL

266 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 39263330 HALLER ERIKA PATRICIA

267 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 37223388 HASENAUER NELIDA YANINA

268 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 39259335 HERGENREDER ANA MARIEL

269 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 26048181 HERLEIN EDUARDO JAVIER

270 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 39031354 ISLA LISANDRO LEONEL

271 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 40872574 JACOB ESTEFANÍA

272 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 40992557 JORDAN ABRIL CAMILA

273 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38569971 KAPP MARIA GUADALUPE

274 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 36208839 KAVASOFF HELENA ANTONELLA

275 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 25468571 KOCH NORMA BEATRIZ

276 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 37562042 KÜFFER FACUNDO

277 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 37291671 KÜHN VIVIANA CECILIA DELOS MILAGROS

278 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35441786 LARREA MARIA DELFINA

279 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 29620194 LEARRETA MARIA MELISA

280 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 34804831 LEDESMA YAEL MAGALI

281 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 36248123 LEONARDT ANALÍA SOLEDAD

282 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35441681 LONGO ILEANA VANINA

283 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38334339 LOPEZ EVELYN CANDELA

284 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 30558215 LUJAN JIMENA PAOLA

285 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 40774295 MACARONE MATÍAS EXEQUIEL

286 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 32298585 MACBETH LEONOR CELIA BEATRIZ

287 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 34453817 MAGNIN MARIANGEL

288 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 37567974 MALDONADO JESICA FABIANA

289 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38412430 MANOZZO FABRIZIO LEANDRO

290 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 36099746 MARENGO JUSTINA ENCARNACION

291 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 39261621 MAROTE CAMILA ELIZABETH

292 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 33940530 MARQUEZ ALEJANDRA VALERIA

293 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 33268198 MARQUEZ RODRIGO

294 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35442801 MARTINEZ AGUSTINA MARIA JESUS



295 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38772548 MARTINEZ EMMANUEL GABRIEL

296 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38772564 MARTINEZ ENZO JESUS DANIEL

297 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 33129897 MC CORMICK MARÍA BELÉN

298 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35707079 MICHOU ANTONIO GABRIEL

299 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 39264880 MINAGLIA MELINA RAQUEL

300 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 29024952 MIÑO MARIA ERICA LUCRECIA

301 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 30646812 MONTEFINALE ILEANA ALFONSINA

302 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 40563843 MONZON SILVINA

303 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 29855182 MORALES RICARDO RODRIGO

304 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 32072108 NUÑEZ DANIELA ALEJANDRA

305 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 40564603 OJEDA ALBANA ROSARIO

306 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35444269 OLIER MARIA PIA

307 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 32619356 ORTIZ GLADYS LAURA

308 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 37403549 ORTIZ NOELIA PAOLA

309 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 37045750 PACHECO DANIEL ALEJANDRO

310 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 40990445 PALACIOS EVELYN AGUSTINA

311 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 26895085 PEREIRA JUAN IGNACIO

312 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 33919280 PEREZ LEONARDO ANTONIO

313 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 40992645 PÉREZ MARÍA VIRGINIA

314 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 36406373 PERINI AGUSTINA MARIA

315 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 34680344 PIACENZA GLORIA AGUSTINA

316 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 31908280 PIROLA CYNTHIA HAYDEE

317 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 37470938 PODESTA ALINE EDITH

318 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 23279882 PODVERSICH PATRICIA MARIA

319 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 37703462 POSADA DAIANA

320 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 33838382 PRINCICH FLORENCIA ALEJANDRA

321 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 39790167 PRINCICH LUCIA CELINA

322 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 33452888 PRUZZO GABRIELA

323 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 32742299 PUJOLS MARIA EUGENIA

324 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 32509522 PUNTIN LEDESMA CARLA MARÍA

325 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 36478389 QUINODOZ MARTIN RUBEN MARIA

326 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 22342987 RAMIRA GUSTAVO ANDRES

327 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 23975241 RAMIREZ ROSA GRISELDA



328 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35468608 REARTES RODRIGO EMANUEL

329 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 41119553 RENIERO MARIA EMILIA

330 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 31196499 REQUINO MAIRA PAOLA

331 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38515320 RETAMAR MARIA CRISTINA

332 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 28793622 REYES GERARDO ARIEL

333 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 29620747 REYES VERONICA EVANGELINA

334 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 40838457 RIKERT ÁGUEDA LUCRECIA

335 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38262485 RIOS MILAGROS BELEN

336 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35705965 RIVAS YANINA VERÓNICA

337 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 29294577 RODRIGUEZ CINTIA NOEMI

338 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35442997 RODRIGUEZ DAIANA GISEL

339 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38054877 RODRIGUEZ GIULIANA MARIEL

340 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 32096112 RODRIGUEZ STELLA MARIS

341 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 40406957 RODRIGUEZ YANINA ELENA

342 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 36215292 RODRIGUEZ AGUIRRE LUCIANA GUADALUPE

343 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 32509627 ROLDAN MARIANELA GUADALUPE

344 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 22165742 ROMERO ANDREA CARINA

345 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 30730905 ROMERO LIDIA ANDREA MARIA

346 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 41471268 ROMERO MICAELA  AGUSTINA

347 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 36103749 ROMERO YANINA BELEN

348 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 26802801 RUF ROMINA IRENE

349 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 36745581 RUFINER CAMILA

350 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 39579396 RUIZ AGUSTINA AYELEN

351 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 25325923 RUIZ MARIA FLORENCIA

352 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 40047248 RUIZ NEREA BELEN

353 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 32256731 SALCEDO HERNAN MATIAS

354 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 31735040 SALOMON MARIA VALERIA

355 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 21777984 SANCHEZ ROSANA EMILSE

356 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 25033654 SANTANA MARIA SOLEDAD

357 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 36274072 SANZ MARIA  AGUSTINA

358 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35295430 SAVOINI NADIA ELIZABETH

359 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 37445277 SCATTINI MARÍA JOSÉ

360 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 40774101 SCHMIDT LOVERA MALENA JACQUELINE



361 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 24880049 SCHNEIDER VALERIA ALEJANDRA

362 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 40819011 SEGOVIA MACARENA NEYÉN

363 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38054706 SINOPOLI AZCOAGA BRUNNERJOSEFINA OLIVIA

364 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 39579315 SOLIA EFRAÍN MARIO JOSÉ

365 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 37291370 SOSA  MARIA ANTONELLA

366 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 27833558 SOSA DARIELA  BEATRIZ

367 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 34656150 STABILE SILVANA CAROLINA

368 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 41043994 STANG ROCIO STEFANIA

369 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 39580757 STEIMBRECHER ANABELLA MARISOL

370 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 39033665 STIEBEN ANGELES MAGALI

371 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38386967 STRAUCH MELISA VIVIANA

372 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 32714424 SYCZ MAIA EMMA

373 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 29867004 TABIA ROBLE CINTIA LORENA

374 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 36910655 TIJERO VANESA GISELLE

375 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 37546017 TOMASINI LUISINA DEL CARMEN

376 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 21567289 TORRES ROSANA IRMA NOEMI

377 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 18582564 TORTUL MARIA GABRIELA

378 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 32834629 TOSO MARIEL ANAHI

379 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 33056988 TROCELLO YOHANNA ELIZABETH

380 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 37470272 VARELA DAIANA ELIZABETH

381 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 39836680 VARGAS CATRIEL BRIAN NAHUEL

382 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 40806465 VÁSQUEZ JONATAN MARIANO ISAIAS

383 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38055705 VELAZQUEZ MARIA BELEN

384 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 31521773 VERA BETIANA DANIELA

385 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 34582818 VILA MARIA VICTORIA

386 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 34038644 VILLANUEVA ANDREA RAQUEL

387 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 38053966 VILLAR MARIA LAURA

388 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 37291899 VILLARREAL PATRICIO GABRIEL

389 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 27006587 VILLARROEL GABRIELA GISELA

390 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 34586399 WAIGANDT LUCIA ANAHI

391 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 25325257 WAIGANDT NANCY MARIELA

392 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 37291741 WOLENBERG MIRIAM DANIELA

393 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 34587247 WURSTEN JOHANA ANABELLA



394 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 34014068 YUSKOWICH LAURA KARINA

395 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 34613339 ZAPATA REBECA GISELA

396 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 33085225 ZAPATA ROXANA ELIZABETH

397 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 29515281 ZARATE NATALIA SOLEDAD

398 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35299440 ZARATE URSINI FERNANDA ROCIO

399 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 31724559 ZUBILLAGA PEDRO RICARDO

400 ESCUELA DE ARTES VISUALES PROFESORADO EN ARTES VISUALES 35440227 ZURIAGA CECILIA MARLENE

401 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ARTES VISUALES CON ORIENTACIÓN28676752 BARRIONUEVO BRENDA BERENICE

402 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ARTES VISUALES CON ORIENTACIÓN27006564 GOMEZ PEDRO IGNACIO

403 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ARTES VISUALES CON ORIENTACIÓN31535228 GONZALEZ ENRIQUE DAVID

404 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ARTES VISUALES CON ORIENTACIÓN31017640 LOIZAGA GABRIELA EVANGELINA

405 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ARTES VISUALES CON ORIENTACIÓN33503319 LOPEZ ELOY AGUSTIN

406 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ARTES VISUALES CON ORIENTACIÓN32256731 SALCEDO HERNAN MATIAS

407 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN CERÁMICA 26332193 ABUD MARIA CECILIA

408 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN CERÁMICA 35431587 BAIGORRIA MARCIA GALA

409 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN CERÁMICA 31521536 BARBERO PAULA

410 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN CERÁMICA 36099730 BUSTOS LUCINA ALEJANDRA

411 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN CERÁMICA 35440844 COTTONARO VALENTINA

412 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN CERÁMICA 29024749 DUCRET MARCELO MIGUEL

413 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN CERÁMICA 35708803 ESCOUBOUE PEREZ MARIA DEL ROSARIO

414 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN CERÁMICA 38514685 FABRE JOHANA BELÉN

415 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN CERÁMICA 35442974 GIMENEZ NAIR AYELEN

416 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN CERÁMICA 33503319 LOPEZ ELOY AGUSTIN

417 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN CERÁMICA 34453817 MAGNIN MARIANGEL

418 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN CERÁMICA 39261621 MAROTE CAMILA ELIZABETH

419 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN CERÁMICA 38770079 MARQUEZ SARI FIORELLA AILEN

420 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN CERÁMICA 37550025 OSUNA AGOSTINA MARIA VICTORIA

421 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN CERÁMICA 39259313 RAUSCH MARILIN DE LOS MILAGROS

422 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN CERÁMICA 37562737 ROBLEDO REITO FRANCISCO

423 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN CERÁMICA 29620829 SAUTHIER ADRIANA SOLEDAD

424 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN CERÁMICA 11749039 TORRES ANA DEL CARMEN

425 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN CERÁMICA 27006587 VILLARROEL GABRIELA GISELA

426 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 36848741 ALMADA IVAN EXEQUIEL



427 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 35961535 BARRIOS PAMELA ANABEL

428 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 26809391 BELLO YAMINA LORENA

429 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 33792743 BENEDETTI LUCIANA ITATI

430 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 22737879 COMELLI IRIS LETICIA

431 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 34299876 DARRICHON WÜRMS DESIREÉ GERALDINE CASANDRA

432 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 40162646 DOS SANTOS EMERSON ARIEL

433 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 39259885 FAGUNDEZ SEBASTIAN NAHUEL

434 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 29203220 FERNANDEZ CRISTIAN ARIEL

435 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 32983883 FRIONI FERREYRA MARIA GIMENA

436 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 29447401 GANDOLFO PAOLA YANINA

437 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 25033601 GARAY NATALIA MARIA

438 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 26941250 MATEOS FRANCISCO NICOLÁS RAMÓN

439 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 14361264 ORTIZ GRACIELA NOEMI

440 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 26895085 PEREIRA JUAN IGNACIO

441 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 32742299 PUJOLS MARIA EUGENIA

442 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 23975241 RAMIREZ ROSA GRISELDA

443 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 32096112 RODRIGUEZ STELLA MARIS

444 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 32256731 SALCEDO HERNAN MATIAS

445 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 14634645 SCHOENFELD MONICA GRACIELA

446 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 38054706 SINOPOLI AZCOAGA BRUNNERJOSEFINA OLIVIA

447 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 18582564 TORTUL MARIA GABRIELA

448 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN ESCULTURA 34587247 WURSTEN JOHANA ANABELLA

449 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 30863528 ALBERTO MARIA FERNANDA

450 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 32831617 ALBORNOZ MARIA FLORENCIA

451 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 33271456 CASTROGIOVANNI MARIA SORAYA

452 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 29240610 COGGIOLA CARLA AGOSTINA

453 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 40162646 DOS SANTOS EMERSON ARIEL

454 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 13632345 FANGI SUSANA ISABEL

455 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 37855832 FEIGUIN JOSE IGNACIO

456 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 32831138 GERENIERE ROSA DEL CARMEN

457 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 29980260 GOMEZ ALEJANDRA ELISA

458 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 27006564 GOMEZ PEDRO IGNACIO

459 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 34678276 HABERKORN ROCIO



460 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 37223388 HASENAUER NELIDA YANINA

461 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 39259335 HERGENREDER ANA MARIEL

462 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 35295302 HERRLEIN PRISCILA ANGELICA

463 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 39030716 MALLARINO ANGEL

464 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 38054030 MEZA SANDRA FABIANA

465 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 34680344 PIACENZA GLORIA AGUSTINA

466 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 23279882 PODVERSICH PATRICIA MARIA

467 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 33838382 PRINCICH FLORENCIA ALEJANDRA

468 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 22342351 SAIGG REFFINO CARLOS MIGUEL

469 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 36910655 TIJERO VANESA GISELLE

470 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 34038644 VILLANUEVA ANDREA RAQUEL

471 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 34613339 ZAPATA REBECA GISELA

472 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN GRABADO 11200797 ZUTTIÓN GRACIELA BEATRIZ

473 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 26332193 ABUD MARIA CECILIA

474 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 33130278 AVALOS SILVANA ESTELA

475 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 35295906 BALLEJOS MAIRA LUDMILA

476 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 28676752 BARRIONUEVO BRENDA BERENICE

477 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 32619220 BASUALDO MARRON MERCEDES ISABEL

478 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 37465995 BERNHARDT ELIZABETH HAYDEE

479 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 35440570 BUSTAMANTE MARIA LAURA

480 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 35441081 CABRERA MELISA DANIELA

481 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 37547407 CAMURRI EZEQUIEL

482 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 30796926 CHIAPPELLA PAOLA NERINA

483 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 36208490 CONSTANTIN FANY YAEL

484 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 28260404 CORTES FLAVIO ORLANDO

485 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 31578924 D´AGOSTINO ESTEFANIA

486 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 37223412 DEGENHARDT ANTONELLA CECILIA

487 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 28676076 DEMARTIN MIGUEL ANGEL

488 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 37703378 DITTLER MARIA ALEJANDRA

489 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 35442967 DONADÍO SOFÍA INÉS

490 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 29233867 ERBES ASTRID LORENA

491 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 37855832 FEIGUIN JOSE IGNACIO

492 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 29203220 FERNANDEZ CRISTIAN ARIEL



493 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 31017452 FRATE LIS NANCY

494 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 35102046 FRIES MIRIAM ELIZABETH

495 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 36831536 GABAS JOHANA  ANAHÍ

496 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 32509319 GALETTO LAURA INÉS

497 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 33713681 GELROTH EKATERINA GIOVANNA

498 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 36406488 GEVARA NADIA SOFIA

499 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 37855965 GOETTIG EVANGELINA SOLEDAD

500 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 31847822 GRANDOLI GABRIELA ALEJANDRA

501 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 37289428 GRIGOLATTO FLORENCIA MAGALÍ

502 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 39836474 GUZMAN VICTORIA

503 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 37223388 HASENAUER NELIDA YANINA

504 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 35441851 HERMANOVICH SANTIAGO

505 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 37567939 KOZEL GUSTAVO GERMAN

506 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 29620194 LEARRETA MARIA MELISA

507 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 36248123 LEONARDT ANALÍA SOLEDAD

508 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 36056442 LINO LISANDRO GABRIEL

509 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 31017640 LOIZAGA GABRIELA EVANGELINA

510 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 37567974 MALDONADO JESICA FABIANA

511 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 38770079 MARQUEZ SARI FIORELLA AILEN

512 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 32291258 MARTINEZ SERGIO GABRIEL

513 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 33129897 MC CORMICK MARÍA BELÉN

514 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 37408243 MIÁN BELEN NOELIA

515 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 35441559 NUÑEZ DAVID CARLOS NAZARENO

516 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 36406063 NUÑEZ YOHANNA HILEN

517 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 35444269 OLIER MARIA PIA

518 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 36703550 PICOTTI MARÍA DE LOS MILAGROS

519 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 33452888 PRUZZO GABRIELA

520 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 22342987 RAMIRA GUSTAVO ANDRES

521 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 38515320 RETAMAR MARIA CRISTINA

522 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 28793622 REYES GERARDO ARIEL

523 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 38262485 RIOS MILAGROS BELEN

524 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 30730905 ROMERO LIDIA ANDREA MARIA

525 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 22342351 SAIGG REFFINO CARLOS MIGUEL



526 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 24880049 SCHNEIDER VALERIA ALEJANDRA

527 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 34586208 SILVA MARICEL

528 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 38054706 SINOPOLI AZCOAGA BRUNNERJOSEFINA OLIVIA

529 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 38386967 STRAUCH MELISA VIVIANA

530 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 32714424 SYCZ MAIA EMMA

531 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 29867004 TABIA ROBLE CINTIA LORENA

532 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 37080916 TARULLI FRANCO DARIO

533 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 21567289 TORRES ROSANA IRMA NOEMI

534 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 33056988 TROCELLO YOHANNA ELIZABETH

535 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 38055705 VELAZQUEZ MARIA BELEN

536 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 31521773 VERA BETIANA DANIELA

537 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 34582818 VILA MARIA VICTORIA

538 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 38053966 VILLAR MARIA LAURA

539 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 10074645 VOLPE RICARDO NATALIO

540 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 37291741 WOLENBERG MIRIAM DANIELA

541 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 34014068 YUSKOWICH LAURA KARINA

542 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 35440227 ZURIAGA CECILIA MARLENE

543 ESCUELA DE ARTES VISUALES TECNICATURA EN PINTURA 11200797 ZUTTIÓN GRACIELA BEATRIZ


